

## WIECZERZA WIGILIJNA DLA OSÓB STARSZYCH I SAMOTNYCH Z TERENU MIASTA I GMINY SIEWIERZ

Wigilia to wyjątkowy dzień, na który wszyscy czekamy, by móc spotkać się z najbliższymi i spędzić go w wyjątkowej atmosferze. Są jednak osoby, które nie mają takiej możliwości. Z myślą o nich – osobach starszych i samotnych z terenu Miasta i Gminy Siewierz z zaproszenia Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia i Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siewierzu Marii Wylon w dniu 18 grudnia 2017 roku odbyła się wigierza wigilijna.

Przy wspólnym stole spotkali się mieszkańcy Gminy jak również licznie zaproszeni goście: Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Pani Barbara Bochenek, Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Siewierz Pani Urszula Radziwołek, Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Zarychta, Zastępca Burmistrza Pan Dariusz Waluszczyk, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Siewierzu Pan Rafał Wieja, ks. Stanisław Straż proboszcz parafii Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Brudzowicach, ks. Jan Lubieniecki proboszcz parafii Św. Macieja, ks. Marek Cuda proboszcz parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Siewierzu oraz pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Siewierzu.

Przybyłych na Wigilię ciepło przywitała Pani Maria Wylon – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siewierzu. Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Pan Zdzisław Banaś złożył wszystkim najserdeczniejsze życzenia świąteczne i noworoczne. Po uroczystym powitaniu, zebrane osoby w świąteczny nastrój wprowadził występ uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Siewierzu, którzy przygotowali koncert kolęd oraz piosenek świątecznych.

Przed spożyciem wspólnego posiłku modlitwę odmówił proboszcz parafii św. Macieja ks. Jan Lubieniecki.

Nie zabrakło tradycyjnego łamania się opłatkiem, składania życzeń świątecznych - zdrowia, ciepła i spokoju. Wigilijny stół zappełnił się tradycyjnymi potrawami: pierogami z kapustą i grzybami, zupa grzybową, rybą, ciastem i owocami. Ponadto każdy mógł liczyć na słodki upominek w postaci paczki z pysznym ciastem przygotowanym przez rodziców uczniów oraz nauczycieli ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Siewierzu. Każdy uczestnik wigilii został także obdarowany drobnym upominkiem wykonanym przez wychowanków Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny filia w Siewierzu.





---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś